Льготники

Директору муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа

№2»А.Н. Лобанову

От______________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

________________________________
(номер телефона)

Заявление

Прошу предоставить двухразовое бесплатное питание моему

ребёнку, _____________________, обучающемуся________ класса.

Основанием для предоставления социальной поддержки в виде

предоставления двухразового питания в учебное время по месту

нахождения образовательной организации является:

________________________________________________________________

_______________________________________________________________

Копии документов прилагаются.

С Порядком обеспечения питанием учащихся в МБОУ СОШ №2

утвержденным Приказом от  06.02.2019 г. № 047 ознакомлен и согласен.

«    » _______________  201_г.                      __________/________________/
                                                                                                  (подпись)                            (Ф.И.О)

1-5 классы

Директору муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №2»

А.Н. Лобанову

От______________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

________________________________
(номер телефона)

Заявление

Прошу обеспечить моего ребенка, _____________________________,
                                                                                                                (Ф.И.О. учащегося)

обучающегося  _________  класса, питанием с внесением родительской

платы в размере 70 рублей в день на период 2019-2020 года c

___________________ г.
                               (дата).

С Порядком обеспечения питанием учащихся в МБОУ СОШ №2

утвержденным Приказом от  06.02.2019 г. № 047  ознакомлен и согласен

«    » _______________  201_г.                      __________/________________/
                                                                                                  (подпись)                            (Ф.И.О)

6-11 классы

Директору муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №2»

А.Н. Лобанову

От______________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

________________________________
(номер телефона)

Заявление

Прошу обеспечить моего ребенка, ____________________________,
                                                                                                                (Ф.И.О. учащегося)

обучающегося  _________  класса, питанием с внесением родительской

платы в размере 80 рублей в день на период 2019-2020 года c

____________________________ г.
                               (дата).

С Порядком обеспечения питанием учащихся в МБОУ СОШ №2

утвержденным Приказом от  06.02.2019 г. № 047  ознакомлен и согласен

«    » _______________  201_ г.                      __________/________________/
                                                                                                  (подпись)                            (Ф.И.О)